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ZAWODY W STRZELANIU Z BRONI KULOWEJ 

O PUCHAR STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO 

KOŁOBRZEG 10.09.2017 
 

Protokół nr 1 

 

100m Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub WYNIK 10x 

 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 88 1 

2 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 83  

3 WAZ Mieczysław KS LOK Białogard 82  

4 GRUCHAŁA Krzysztof KS LOK Białogard 80  

5 STAWICKI Tomasz IC Piła 75  

6 BONCZEK Krzysztof KS Kołobrzeg 73  

7 SKAZA Krzysztof BASZTA Gryfice 70  

8 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 69  

9 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 64  

10 NAREJKO Marcin KALIBER Koszalin 62  

11 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 60 1 

12 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 60  

13 STANKIEWICZ Mariusz STRZELEC Szczecin 57  

14 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 57  

15 SZAJNOWSKI Maciej Kołobrzeg 55  

16 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 53  

17 BERG Wojciech KS LOK Białogard 50  

18 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 46  

19 BOROWSKI Sylwester KS Kołobrzeg 45  

20 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 44  

21 KONERT Grzegorz KS Kołobrzeg 41  

22 RINGERT Kinga IMPULS Szczecinek 38  

23 JABŁOŃSKI Zbigniew KS Kołobrzeg 34  

24 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 26  

25 RINGERT Tomasz IMPULS Szczecinek 22  

26 BAŁDYGA Arkadiusz KURTA Bobolice 10  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I      

 

 



ZAWODY W STRZELANIU Z BRONI KULOWEJ 

O PUCHAR STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO 

KOŁOBRZEG 10.09.2017 
 

Protokół nr 2 

 

25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Seria 

1 

Seria 

2 

Wynik 10x 

 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 90 93 183 2 

2 KONERT Grzegorz KS Kołobrzeg 88 88 176 3 

3 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 84 89 173 5 

4 STAWICKI Tomasz IC Piła 83 89 172 1 

5 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 86 83 169 1 

6 NAREJKO Marcin KALIBER Koszalin 79 81 160 2 

7 BONCZEK Krzysztof KS Kołobrzeg 82 78 160 1 

8 WAZ Mieczysław KS LOK Białogard 75 83 158 1 

9 GRUCHAŁA Krzysztof KS LOK Białogard 71 85 156 2 

10 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 79 75 154  

11 STANKIEWICZ Mariusz STRZELEC Szczecin 76 75 151 1 

12 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 83 59 142  

13 BAŁDYGA Arkadiusz KURTA Bobolice 74 65 139 2 

14 SZAJNOWSKI Maciej Kołobrzeg 51 80 131 2 

15 RINGERT Tomasz IMPULS Szczecinek 63 67 130  

16 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 56 63 119  

17 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 52 57 109  

18 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 41 67 108 1 

19 JABŁOŃSKI Zbigniew KS Kołobrzeg 54 49 103  

20 MAJCHRZAK Jerzy KS LOK Białogard 31 45 76  

21 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 36 35 71  

22 RINGERT Kinga IMPULS Szczecinek 47 19 66  

23 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 35 13 48  

24 BOROWSKI Sylwester KS Kołobrzeg 33 8 41  

25 SKAZA Krzysztof BASZTA Gryfice 11 28 39  

26 BERG Wojciech KS LOK Białogard 18 5 23  

27 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 10 9 19  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I     



ZAWODY W STRZELANIU Z BRONI KULOWEJ 

O PUCHAR STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO 

KOŁOBRZEG 10.09.2017 
 

Protokół nr 3 

 

25m Pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów  

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Seria 

1 

Seria 

2 

Wynik 10x 

 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 94 92 186 4 

2 STAWICKI Tomasz IC Piła 93 91 184 2 

3 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 88 92 180 2 

4 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 87 92 179 2 

5 WAZ Mieczysław KS LOK Białogard 83 94 177 2 

6 GRUCHAŁA Krzysztof KS LOK Białogard 85 88 173 1 

7 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 85 83 168 1 

8 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 83 85 168  

9 BONCZEK Krzysztof KS Kołobrzeg 80 87 167 3 

10 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 83 81 164  

11 NAREJKO Marcin KALIBER Koszalin 84 79 163  

12 PANKOWSKI Sławomir KS Kołobrzeg 87 75 162 2 

13 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 79 82 161 3 

14 RINGERT Tomasz IMPULS Szczecinek 80 81 161 3 

15 STANKIEWICZ Mariusz STRZELEC Szczecin 84 74 158  

16 KONERT Grzegorz KS Kołobrzeg 75 75 150  

17 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 69 76 145 1 

18 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 76 69 145  

19 BAŁDYGA Arkadiusz KURTA Bobolice 61 80 141  

20 JABŁOŃSKI Zbigniew KS Kołobrzeg 66 62 128 1 

21 SZAJNOWSKI Maciej Kołobrzeg 58 70 128  

22 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 56 59 115 1 

23 RINGERT Kinga IMPULS Szczecinek 47 57 104  

24 BERG Wojciech KS LOK Białogard 44 55 99  

25 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 59 37 96  

26 BOROWSKI Sylwester KS Kołobrzeg 48 23 71  

27 SKAZA Krzysztof BASZTA Gryfice 25 29 54  

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I      



ZAWODY W STRZELANIU Z BRONI KULOWEJ 

O PUCHAR STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO 

KOŁOBRZEG 10.09.2017 
Protokół nr 4 

 

Puchar Starosty Kołobrzeskiego – klasyfikacja za trzy konkurencje 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub I II III wynik 

1 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 88 183 186 457 

2 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 83 173 180 436 

3 STAWICKI Tomasz IC Piła 75 172 184 431 

4 WAZ Mieczysław KS LOK Białogard 82 158 177 417 

5 GRUCHAŁA Krzysztof KS LOK Białogard 80 156 173 409 

6 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 64 169 168 401 

7 BONCZEK Krzysztof KS Kołobrzeg 73 160 167 400 

8 NAREJKO Marcin KALIBER Koszalin 62 160 163 385 

9 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 44 154 179 377 

10 KONERT Grzegorz KS Kołobrzeg 41 176 150 367 

11 STANKIEWICZ Mariusz STRZELEC Szczecin 57 151 158 366 

12 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 57 142 161 360 

13 KORNACKI Damian KS Kołobrzeg 46 119 168 333 

14 SZAJNOWSKI Maciej Kołobrzeg 55 131 128 314 

15 RINGERT Tomasz IMPULS Szczecinek 22 130 161 313 

16 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 60 108 145 313 

17 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 26 109 164 299 

18 BAŁDYGA Arkadiusz KURTA Bobolice 10 139 141 290 

19 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 60 71 145 276 

20 JABŁOŃSKI Zbigniew KS Kołobrzeg 34 103 128 265 

21 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 69 48 96 216 

22 RINGERT Kinga IMPULS Szczecinek 38 66 104 208 

23 JURJEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 53 19 115 187 

24 BERG Wojciech KS LOK Białogard 50 23 99 172 

25 SKAZA Krzysztof BASZTA Gryfice 70 39 54 163 

26 PANKOWSKI Sławomir KS Kołobrzeg 0 0 162 162 

27 BOROWSKI Sylwester KS Kołobrzeg 45 41 71 157 

28 MAJCHRZAK Jerzy KS LOK Białogard 0 76 0 76 

 

Przewodniczący RTS 

Jacek Niewęgłowski 

sędzia kl. I     



ZAWODY W STRZELANIU Z BRONI KULOWEJ 

O PUCHAR STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO 

KOŁOBRZEG 10.09.2017 
 

 

 

 

KOMUNIKAT ZAWIERA PROTOKOŁY Z NASTEPUJĄCYCH KONKURENCJI: 

 

1. 100m Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 

2. 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 

3. 25m Pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów 

4. Puchar Starosty Kołobrzeskiego – klasyfikacja za trzy konkurencje. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.                        

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 

 ze stanem faktycznym. 
 
 
 
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów             Przewodniczący RTS 
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  Sędzia. kl. Państwowej            Sędzia kl. I 
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